АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2018  № 121
   р.п. Лососина
Об отмене режима «Чрезвычайная ситуация»

на территории городского

поселения «Рабочий поселок Лососина»

        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, ФЗ № 131- ФЗ от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления», в связи с ликвидацией последствий циклона Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить на территории городского поселения « Рабочий поселок
2. Лососина» режим «Чрезвычайная ситуация» с 15.00 часов  14 сентября   2018 года.

3.  Признать утратившим силу  постановление Администрации

от  05 сентября 2018 года №  117 «О введении режима «Чрезвычайная ситуация» на территории городского поселения «Рабочий поселок Лососина»
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

 Глава городского поселения

«Рабочий поселок Лососина»                                                  И.Н.Будяк